
1 / 3

Uchwała Nr XLIX/582/22

Rady Gminy Miękini

z dnia 30 grudnia 2022 roku r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają

wraz z upływem roku budżetowego 2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022

r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021

r., poz. 305 z późn. zm.); Rada Gminy Miękinia uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, określając kwoty i ostateczne terminy

dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2 / 3



3 / 3

Uzasadnienie

Uzasadnienie W związku z obiektywnymi przyczynami braku możliwości realizacji w br. budżetowym zadań, na które zawarte

już są umowy w sprawie zamówienia publicznego i zadań w stosunku do których zakończono postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego oraz wyłoniono wykonawcę, rada gminy w oparciu o art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 roku, poz. 305) ustala wykaz wydatków, które nie wygasa ją z upływem

roku budżetowego 2020 przedmiotową uchwałą.


